様式第１号（第４条関係）
茜が丘宅地購入希望者媒介報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　西脇市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　西脇市茜が丘宅地媒介手数料交付規程第４条により、下記のとおり茜が丘宅地の媒介について報告します。なお、購入希望者に媒介手数料を請求しないことを誓約するとともに、同規程第２条第２項各号に掲げる者に該当しないことを確認するため関係機関等に照会を行うことに同意します。
記

	宅地建物取引業者免許番号

	購入希望者
	購入希望区画番号

	区画価格及び面積
	　　　　　　　　　円　　　　　　㎡

	氏　　　　　　名

	住　　　　　　所
	〒　　　―

	【購入希望者確認欄】
　上記の事業者より茜が丘宅地を紹介されたことについて、事実と相違ありません。
　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

【添付書類】
　購入希望者の本人確認書類の写し（運転免許証、マイナンバーカード等）